
2026 年 1 月 5 日 

 

 

健康博覧会 2026 出展のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2 月 25 日から開催される『健康博覧会 2026』に出展をいたします。 

高濃度乳酸菌 EF-2001 の各種エビデンスや有用性をご紹介いたしますので 

是非弊社ブースへお立ち寄りください。何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【健康博覧会 2026 開催概要】 

会期：2026 年 2 月 25 日(水)～27 日(金) 10：00～17：00 

会場：東京ビッグサイト（東京国際展示場）東 4・5・6 ホール  

ブース番号：6D-11 

 

来場の際は事前登録が便利です。 

事前登録はこちら＞＞ https://healthcareweek02.jmb0.com/2026dkzl/form.cgi 

 

以上 


